

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองย่ำรำ จำนวน ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๕๐๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน: ขนาดความกว้าง ๓ เมตร ความยาว ๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท ราคา/หน่วย

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัด

อุตรดิตถ์ และกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๕

๖.๒ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐

๖.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๕ น้ำมันดีเซล ๓๕.๔๕ บาท/ลิตร

๖.๔ ใช้ factor f งานทาง ๑.๓๖๐๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกฤษฎา บุญนิตย์	ประธานกรรมการ
๗.๒ จำลิมโฑอรุช สีมูล	กรรมการ
๗.๓ ว่าที่ รต.หญิงวรางคณา สังข์เงิน	กรรมการ

รายละเอียดปริมาณวัสดุและค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3 เมตร ความยาว 300 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

เอกสารแนบท้ายสัญญาเลขที่ **GNP-009928/25**
ลงวันที่ **26 ก.ย. 2555**

สถานที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายไปฝั่งด้าน บ้านหนองย่ำรำ หมู่ที่ 6 ตำบลรวมจิต อำเภอทาบลา จังหวัดอุดรดิตถ์
ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สบง.การค้ำภายใน ของ กทม.และจังหวัดอุดรดิตถ์ ของเดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565
บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560

ประมาณการโดย กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต

วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน			
1	งานปรับพื้นที่	900.00	ตร.ม.		-	1.24	1,116.00	1,116.00		
2	ทรายหยาบรองพื้น	45.00	ลบ.ม.	421.00	18,945.00	99.00	4,455.00	23,400.00		
3	คอนกรีต ST 240 ที่อายุ 28 วัน	135.00	ลบ.ม.	1,907.00	257,445.00	306.00	41,310.00	298,755.00		
4	ค่าแรงประกอบแบบ	90.00	ตร.ม.		-	115.00	10,350.00	10,350.00		
5	แต่งรอยต่อคอนกรีต, หยอดยางมะตอย	177.00	เมตร	20.00	3,540.00	10.00	1,770.00	5,310.00		
6	เหล็กเสริม Ø 15 mm ยาว 0.50 เมตร	204.00	กก.	30.00	6,120.00	5.00	1,020.00	7,140.00		
7	เหล็กตะแกรง wire meshขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 # เมตร	900.00	ตร.ม	34.00	30,600.00	5.00	4,500.00	35,100.00		
8	ดินลูกรังไหลทาง	45.00	ลบ.ม	30.00	2,250.00	30.00	1,350.00	3,600.00		
				รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง + ค่าบำรุงทั้งหมดเป็นเงินชื่อ						
				๓๖๖,๖๖๖.๐๐						
คณะกรรมการกำกับราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดวงเงินอนุมัติเรียบร้อยแล้ว										

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ (ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(นายกฤษฎา บุญนิตย) (นางคุณากรณ์ อยู่บาง)

(เจ้าสิบโทอรุณ สีมูล) (ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต)

(.....) (.....) (เจ้าหน้าที่ ร.ต.หญิง วราภรณ์ ลักษณ์เงิน)

(.....) (นางกานทิศา ฮานงคค์)